
 
 

UCHWAŁA NR XV/167/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia warunków przyznawania nagród wójta dla najlepszych absolwentów szkół 
podstawowych w Gminie Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 90t, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLVII/385/14 
Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci Młodzieży Gminy Nowa Wieś Lęborska i zmianą tej uchwały 
przyjętą uchwałą nr XII/140/19 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 października 2019 r. 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W celu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, ustanawia się nagrodę 
wójta dla najlepszych absolwentów szkół podstawowych w Gminie Nowa Wieś Lęborska w ramach Gminnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci Młodzieży Gminy Nowa Wieś Lęborska, stanowiącego 
złącznik do uchwały nr XLVII/385/14 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 12 marca 2014 r. 

2. Regulamin przyznawania nagrody, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
Gminy Nowa Wieś Lęborska 

 
 

Marek Baranowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1726



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1726


	UCHWAŁA NR XV/167/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-24T13:50:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




